
UCHWAŁA NR VI-147/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących z zakończonej 

inwestycji „Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Wileńskiej 29A w Wołominie”  

 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie następujące składniki majątkowe Powiatu Wołomińskiego 

na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie: 

1) budynek, 

2) wyposażenie. 

2. Wykaz wyposażenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 2) zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych nastąpi dowodem księgowym PT przekazanie – 

przekazanie środka trwałego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)      Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)            Grzegorz Siwek   



Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego nr 147/2023 z dnia 29 marca 2023r.

 Wyposażenie budynku przy ul. Wieleńskiej 29A w Wołominie

Opis Ilość Wartość brutto 

1 szafa aktowa  801x385x1833 korpus - antracyt front - dąb miodowy 7 5 650,31

2 regał 801x385x1833 korpus - antracyt 1 553,50

3 stojak na rowery wiszacy (1 szt na 5 szt rowerów) 2 1 478,46

4 szafa managerska 1200x432x599 korpus i front: antracyt 1 1 220,47

5 nadstawka z frontem przesuwnym  1000x432x750 korpus: antracyt front: dąb miodowy 1 929,88

6 nadstawka z frontem przesuwnym 1200x432x750 korpus : antracyt front: dąb miodowy 1 994,46

7 regał 402x432x777 blat: dąb naturalny 2 673,43

8 szafa z frontem przesuwnym 1200x432x740 korpus: antracyt front : dąb miodowy 2 2 057,18

9 szafa metalowa na akta osobowe drzwi skrzydłowe ze schowanymi zawiasami,  4 półki;  120/43,5/199h 3 4 892,94

10 szafa z frontem przesuwnym 1000x432x1833 korpus: antracyt front : dąb miodowy 1 1 472,31

11 szafa z frontem przesuwnym  1200x432x740 korpus: antracyt front : dąb miodowy 2 3 321,00

12 szafa z frontem przesuwnym 1200x432x1833 korpus: antracyt front : dąb miodowy 1 1 704,78

13 biurko   1600x600x740 blat: dąb miodowy 3 2 283,19

14  biurko  1600x700x740 blat: dąb miodowy 4 3 081,15

15 biurko 2000x800x740 blat: dąb miodowy 1 857,93

16 biurko 1600x600x740 blat: dąb miodowy 1 710,33

17 szuflada pod klawiaturę  610x400x85 6 824,72

18 nadstawka  801x385x750 korpus: antracyt front : dąb miodowy 7 3 583,91

19 szafa aktowa  801x385x1129 korpus: antracyt front : dąb miodowy 1 645,75

20 szafa aktowa  801x385x1833 korpus: antracyt front : dąb miodowy 2 2 057,18

21 regał  801x385x1833 korpus: antracyt 1 553,50

22 kontener  402x800x740 blat: dąb miodowy korpus i front: antracyt 1 1 485,23

23 kontener  402x600x740 1 920,66

24 kontener  416x600x586 korpus: antracyt 15 7 472,25

25 kontener  402x600x740 korpus: antracyt front: dąb miodowy 2 1 300,73

26
siedzisko tapicerowane/ oparcie plastik

kolor plastiku: czarny
3 1 404,75

27
siedzisko

kolor tapicerki : zielony
2 6 924,92

28 oparcie siatkowe, 55 64 568,54

29 noga  podpierająca 40x40x712 1 129,15

30 przystawka 516x1400x28 dąb miodowy 1 419,74

31 stolik  800x800x740 blat: dąb miodowy 4 3 025,80

32 wieszak  szary 1 440,36

33
krzesło

kolor siedziska i oparciazielony
9 6 540,16

34 przegroda plexi 160/0,4/50cmh 1 438,19

35 wieszak do szafy 120cm 24 996,30

36 nadstawka  801x432x750 blat: antracyt front: dąb miodowy 5 3 685,39

37 nadstawka  801x600x750 korpus: antracyt front : dąb miodowy 1 898,52

38 szafa z frontem żaluzjowym   1000x432x740 2 2 453,85

39 szafa z frontem przesuwnym 800x432x740 27 20 623,41

40 szafa z frontem przesuwnym  1000x432x740 blat: dąb miodowy,  korpus i front  : antracyt 3 2 775,80



41 szafa z frontem przesuwnym  1600x432x740 blat: dąb miodowy  front i korpus: antracyt 1 1 386,52

42 szafa z frontem przesuwnym  1600x432x740 blat : dąb miodowy front: dąb miodowy 1 1 386,52

43 szafa aktowa   801x432x1129 blat i korpus: antracyt front: dąb miodowy 2 1 843,16

44 szafa aktowa   1000x432x1129 blat: antracyt front: dąb miodowy 1 1 129,14

45 szafa aktowa  1200x432x1129 blat: antracyt front: dąb miodowy 4 5 070,06

46 szafa aktowa  801x432x1833 blat i korpus: antracyt front: dąb miodowy 2 2 498,13

47 szafa ubraniowa  801x432x1833 blat i korpus: antracyt front: dąb miodowy 4 6 084,81

48 szafo-regał  801x432x1833 blat i korpus: antracyt , front: dąb miodowy 2 2 378,21

49 szafa aktowa   1200x432x2185 korpus: antracyt front: dąb miodowy 21 47 152,67

50 szafa ubraniowa  801x600x1833 korpus: antracyt  front: dąb miodowy 1 4 023,95

51

Akcesoria szafy PRO - wieńce górne płytowe i szklane

Typ wieńca górnego do witryn: Blat szklany na dystansach do szaf, prosty, przewieszony

Dystanse do blatów: Średnica 32 mm, chromowane

Szerokość blatu nakładanego [mm]: 1600

Kolor szkła: Szkło Opti czarne

Obrzeże laserowe: Tak

2 3 097,76

52
biurko  1200x800x740

blat : dąb miodowy
2 1 476,00

53 biurko 1000x800x740 blat: dąb miodowy stelaż antracyt 1 675,27

54 biurko 1600x800x740 blat: dąb miodowy stelaż antracyt 37 28 841,96

55 blenda płytowa 1400x18x400 dąb miodowy 25 7 380,00

56 panel biurkowy  1590x30x500 tkanina czarna 1 552,58

57 biurko  1800x800x740 blat dąb miodowy 2 1 789,65

58 siedzisko tapicerowane/ oparcie plastik Kolor plastiku: szary 8 4 370,34

59 stolik 400x600x670 blat: dąb naturalny stelaż: antracyt 2 2 564,55

60 kontener 402x800x740 blat: dąb miodowy korpus - antracyt 1 1 252,76

61 siedzisko tapicerowane/ oparcie plastik Kolor plastiku: szary Blat zamiast 1 siedziska 2 4 535,48

62 fotel:  Mechanizm: obrotowy, bez regulacji wysokości 3 3 968,74

63 stolik średni, okrągły fi 800 mm, h=740 mm, na nogach blat: szkło 1 980,49

64 stolik, blat okrągły, D=600, h = 450 mm, stelaż z metalowego pręta, Rodzaj blatu: Szkło 1 466,13

65 wieszak: stelaż szary 1 484,40

66

Szafy PRO ; Szafa garderobiana

Wysokość całkowita szafy [mm]: 2250

Szerokość [mm]: 600

Głębokość [mm]: 420

kolor: orzech brunatny

1 1 595,06

67

Szafy PRO - regały otwarte

Wysokość całkowita szafy [mm]: 1630

Szerokość [mm]: 800

Głębokość [mm]: 420

Kolor korpusu:  Orzech Brunatny 

1 2 409,82

68

Szafy - regał otwarty  Wysokość korpusu [mm]: 1110

Wysokość całkowita szafy [mm]: 1140

Szerokość [mm]: 800

Głębokość [mm]: 420

Kolor korpusu: Orzech Brunatny 

2 4 802,66

69

Szafy PRO - szafy aktowe

Wysokość całkowita szafy [mm]: 1140

Szerokość [mm]: 400

Głębokość [mm]: 420

Kolor korpusu: Orzech Brunatny 

Kolor frontu: Grafit 

4 3 739,20

70

biurka wsparte na pomocniku

Długość [mm]: 1800

Głębokość [mm]: 900

Wysokość [mm]: 750

Kolor blatu - Orzech Brunatny STD17

Kolor stelaża: Grafit 

2 6 874,22

71 Kontenery podbiurkowe Głębokość [mm]: 682 Szerokość [mm]: 440 Wysokość korpusu [mm]: 596 korpus : orzech brunatny 2 4 646,45

72 Zabudowa podbiurkowa płytowa Szerokość zabudowy [mm]: 1400 Wysokość zabudowy płytowej [mm]: 360 Kolor zabudowy płytowej: Grafit 2 812,78



73 stolik  450x450x570 blat: dąb miodowy, podstawa czarna 1 322,88

74 krzesło obrotowe czarne, oparcie siatkowe, z zagłówkiem, mechanizm Synchro, funkcja wysuwu siedzieska, funkcja pochylenia siedziska2 5 171,34

75 krzesło:  rodzaj tapicerki 8 7 067,09

76 fotel rodzaj tapicerki: Fenno Kolor siedziska i oparcia czarny Kolor konstrukcji: chromowana 4 3 275,24

77 biurko 1200x600x740 blat: dąb miodowy 1 714,94

78 panel biurkowy  1590x30x350 TKANINA: CZARNY 2 852,39

79 pufa czteropoziomowa modułowa Siedzisko: tapicerowane Wysokość całkowita: 620 mm 3 19 686,89

80
pufa jednopoziomowa – TYP "I"

Siedzisko: tapicerowane
1 1 514,38

81
pufa jednopoziomowa – TYP "Y"

Siedzisko: tapicerowane
2 3 028,75

82

piłka - siedzisko: tapicerowane

Średnica: 650 mm

Grupa cenowa: 4

Gatunek tkaniny tapicerskiej: Blazer

Kolor tkaniny tapicerskiej - podstawowy F1: CUZ1K

Kolor tkaniny tapicerskiej - uzupełniający F2: CUZ82

1 1 177,85

83

piłka - siedzisko: tapicerowane

Średnica: 550 mm

Grupa cenowa: 4

Gatunek tkaniny tapicerskiej: Blazer

Kolor tkaniny tapicerskiej - podstawowy F1: CUZ82

Kolor tkaniny tapicerskiej - uzupełniający F2: CUZ1K

1 1 042,30

84
pufa jednopoziomowa -TYP "O"

Siedzisko: tapicerowane
2 1 357,80

85 kontener  416x600x586 kolor: antracyt 11 5 479,65

86 krzesło - siedzisko tapicerowane/ oparcie plastik 4 1 872,99

87

stół : Szerokość: 1350 mm,

Głębokość: 675 mm

Wysokość: 740 mm

Kólka: 2 kółka z hamulcem + 2 kółka bez hamulca

1 2 023,77

88

krzesło: tapicerowana nakładka na siedzisko

kolor : biały

nogi: Dąb

4 3 376,20

89 fotel: kolor tapicerki tyłu oparcia 3 3 734,61

90 sofa 1 1 292,27

91

krzesła: - różne kolory

kolor plastiku - pomarańczowy,

czerwony

1 1 944,96

92
krzesła: siedzisko tapicerowane - różne kolory

kolor plastiku - zielony, czerwony
1 2 074,53

93

krzesła:  całość plastik - rózne kolory

pomarańczowy, zielony

szary blat melamina zamiast siedziska

1 2 602,63

94
stolik 

Wymiary: h: 495mm, blat fi 700mm
1 965,28

95 worek sako XXL 1 736,46

96 worki 3 2 260,99

97 podświwtlana donica 40/80h LED emitującą delikatne światło. 1 579,70

98 krzesło: kolor plastiku:  bordowy, ciepły szary 8 3 712,63

99 szafa managerska 1200x432x599 korpus i front czarny 2 2 440,94

100 szafa aktowa 801x432x777 blat i korpus antracyt,  front dąb miodowy 1 727,85

101 szafa aktowa  1000x432x1833 korpus: antracyt front: dąb miodowy 1 1 479,69

102 szafa aktowa  1200x432x1833 korpus: antracyt front: dąb miodowy 15 25 516,35

103 biurko 1600x700x740 blat: dąb miodowy 1 1 139,29

104
krzesło: rodzaj tapicerki:  Silvertex

Nakładki na podłokietnikach: PU - miękkie, czarne z tworzywa poliuretanowego 
25 16 725,85

105 fotel obrotowy, na nogach, stopki TAPICERKA: VELVET 4 3 881,04

106 mediaport 275x120x140 4 1 162,35



107

stół na kółkach

Szerokość: 1350 mm

Głębokość: 675 mm

Wysokość: 740 mm

Rodzaj blatu: melamina

8 28 910,90

108 kurtyna światłowodowa świetlna (do koloterapi) : 1 4 403,65

109 zmywarka podblatowa , do zabudowy, wymiary (SxWxG):  59,8cm x 81,5 x 55 cm; 1 2 360,12

110 lodówka wolnostojąca;  pojemność chłodziarki min. 108 l , pojemność zamrażarki min. 15l; 1 1 917,32

111
lodówka wolnostojąca inox z zamrażarką wym. (wys.xszer.xgł.) 176 x 60 x 66 (-/+ 2 cm); pojemność chłodziarki min. 190 l , 

pojemność zamrażarki min. 80l; 
1 3 024,32

112 szafka , regał  500x550x600 blat i korpus: antracyt 1 544,50 zł

113 szafka , regał  500x400x600 blat i korpus: antracyt 1 544,50 zł

114 stolik 800x800x1100 blat: dąb naturalny 1 1 648,20 zł

115 stolik   1000x1000x730 blat: dąb miodowy 1 1 500,60 zł

116 pufa  zielona Wymiary: fi 450mm/ h:410mm 3 2 365,29 zł

117 lada, układ gotowy   858x925x1103 blat: biały pastel, połysk 1 3 317,31 zł

118 4011743 - Biurko II innowacyjne Transformers Young Users by VOX biały/czarny 1 1 649,43 zł

119
nakładka 347X345 YU żółty neon 1016

2 197,05 zł

120
Young Users - Kanapa z podnoszonym stelażem

5010145 - Kanapa z podnosz. stelażem 90x200 Young Users by VOX czarny (4010568, 6002567)
1 1 428,03 zł

121
materac z wałkiem 90X200 PEŁZAJĄCY II szary

1 1 649,43 zł

122
Young Users - Podest 53x53 z szufladą

5000291 - Podest z szufladą 53x53 Young Users by VOX czarny/czarny/biały (4002828, 4002887)
3 1 594,08 zł

123
Young Users - Podest 106x95 - Podest 106x95 ze stolikiem

5000293 - Podest ze stolikiem 106x95 Young Users by VOX czarny/czarny/biały (4002871, 4002881)
1 1 349,43 zł

124
komoda Young Users by VOX biały

1 663,09 zł

125
szafa 1-d Young Users by VOX biały

2 1 326,19 zł

126
nakładka 527X525 YU CREATIVE biały

1 81,92 zł

127
nakładka 527X525 YU BASKET-BALL biały

1 164,94 zł

128
nakładka 527X525 YU DART biały

1 87,45 zł

129
rzutki do darta Z PODKŁADKAMI LA-006

1 48,71 zł

130
nakładka 527X525 YU MULTIPLICATION TABELE biały

1 87,45 zł

131 Young Users - Nakładka metalowa na front 6003050 - Nakładka 527X525 YU biały 9016 1 87,45 zł

132
półka I Young Users by VOX czarny

2 883,39 zł

133
wypełniacz Young Users by VOX czarny/czarny/żółty KRATKA

2 307,75 zł

134
wypełniacz Young Users by VOX czarny/czarny/żółty X

1 120,66 zł

135
wypełniacz Young Users by VOX czarny/czarny/żółty SLASH

1 54,24 zł

136
krzyżak 3 Young Users by VOX biały PLUS

1 131,73 zł

137
ekspozytor YU czarny

1 430,62 zł

138
organizer biurka YU żółty neon 1016

1 275,64 zł

139
stolik dziecięcy Match biały

1 187,08 zł

140
taboret Match biały

2 285,61 zł

141 Young Users - Nakładka metalowa na front Warcaby 6003180 - Nakładka 527X525 YU CHESS biały 1 109,59 zł

142 Young Users - Magnesy do gry w warcaby kpl. 24 szt. 6003067 - Magnesy warcaby YU 101602 1 32,10 zł

143
podkład na biurko ALFABET

1 65,31 zł

144 Young Users - Nakładka metalowa na front 6003054 - Nakładka 527X525 YU zielony 6018 2 174,91 zł

145 Young Users - Nakładka metalowa na front Polska Inaczej 6025438 - Nakładka 527X525 YU POLSKA INACZEJ biały 1 109,59 zł

146
lampy - Neon LED Twinkly Flex - neon LED Twinkly Flex

6057977 - Zestaw RGB LED TWINKLY FLEX
2 1 104,79 zł



147
Young Users - Podświetlenie LED RGB z pilotem, zestaw 2 pkt czarny - podświetlenie LED RGB z pilotem, zestaw 2 pkt czarny

6057936 - Zestaw RGB LED 2PKT KĄT.CZAR 10X10
2 396,31 zł

148
materace - Materac 90x200 Gemino rolowany - Materac Gemino rolowany

5020091 - Wkład materacowy w pokrowcu rolowany 90X200 GEMINO szary (6023732, 6031113)
1 973,05 zł

149 montaż + transport 4 892,44 zł

150 szafka paszportowa o wymiarach: 150 x 90 cm 1 3 567,00 zł

151 szafa na segregatory z modułem ubraniowym do sekretariatu PCPR 1 4 784,70 zł

152 biurko recepcyjne z kontenerkiem do sekretariatu PCPR 1 5 252,10 zł

153 szafka na korespondencję z zamykaną roletą do sekretariatu  PCPR 1 5 362,80 zł

154 montaż przepustów w biurkach 147,60 zł

155 zabudowa lustra weneckiego w pomieszczeniu 2.12 – część 3 813,00 zł

Razem 551 674,77



UZASADNIENIE 
 
Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526) gospodarowanie mienia należy do zadań Zarządu Powiatu.  

W przypadku inwestycji o znacznej wartości podmiotem realizującym zadanie jest Starostwo co jest związane z możliwością 

zapewnienia pełnej obsługi w zakresie procedur wynikających z prawa budowlanego i zamówień publicznych.  

Wartość zrealizowanej inwestycji: 

Części składowe: 

1) Budynek 

- wartość początkowa 6 617 303,72 zł; 

- umorzenie 191 268,21 zł;  

2)     Wyposażenie do nowo wybudowanego budynku – 551 674,77 zł. 


